Tork Basic Papper, W1

Tork Basic 1-lagerspapper passar perfekt for enkla uppgifter, for att
torka handerna och nér priset &r en viktig faktor. Detta papper kan
anvandas antingen med Tork golvstall eller vaggstall som har
utvecklats med tanke pa sakerhet, effektivitet och tillforlitlighet. De
har enkla pafylinings- och avrivningsfunktioner och erbjuder
mojligheten att dra av papper med en hand.

www.tork.se

W1 - System Vagg- och Golvstall

Artikel 127103

Rullangd 1190 m

W1 - System Vagg-
och Golvstall

Rullbredd 23.5cm

Diameter, rulle 38 cm

Hylsa, Inre
diameter

Rulle med hdg kapacitet som varar langre
och minskar pafylliningstiden.




Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540069648

1

235 mm

380 mm

380 mm

33.9dm3

71319

72019

none

Transportforpackning
7310791057132

2

2

235 mm

380 mm

760 mm

67.9 dm3

14.3 kg

145 kg

Plastfim

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540176759
42

42

1795 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

299.5 kg

303.9 kg

W1 - System Vagg- och Golvstall

Valj en dispenser
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206550 652100 652108

Alternativa produkter

130080 520304

Miljomarkningar/Fordelar

FSC

wara fan.ong
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For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



